家庭数                                                        令和 3年 7月 9日

保護者の皆様

                                                            調布市立杉森小学校

                                                            校 長  清 水  吏

７月１２日以降の教育活動の対応について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。

 ７月１２日から８月２２日まで緊急事態宣言が発出されることになりました。それを受けまして、来週以降の教育活

動についての対応をお知らせいたします。保護者の皆様には、度重なる変更でご迷惑をおかけしますことをお詫び

申し上げます。

記

１ 期 間      令和 3年 7月１２日（月）～令和 3年８月２２日（日）

２ 内 容

対象学年 教 育 活 動 対    応

全学年 水泳指導（1学期中） 中止

全学年 全校朝会 放送による

全学年 終業式 校庭で実施（雨天時は放送による）

全学年 オリンピック・パラリンピック

学校連携観戦

中止

＊観戦予定日は、登校の必要はありません。

全学年 水泳指導（夏季休業中） 中止

全学年 個人面談 感染予防対策を取り実施

＊来校にご不安のある方は、連絡帳で担任

にお知らせください

４年 ７／１２（月） セーフティ教室 実施

６年 鼓笛 １３日（火） 全校朝会での発表中止

朝練習なし

６年 夏季休業中の金管パート練習 中止

６年 ７／１６（金） 三中説明会 中止

＊予定では６時間授業でしたが、他学年同

様に４時間授業とします。

３ その他   ・実施の場合も、感染拡大防止に十分に留意いたします。

          ・今後も急な変更等が予想されます。その場合は、学校安全・安心メールにてお知らせします。